
Expediente: 144/03-I1
Carátula: CABRERA MARIA FERNANDA Y OTROS C/ BANCO HIPOTECARIO S.A. S/ NULIDAD

Unidad Judicial: EXCMA. CÁMARA EN LO CIVIL Y COMERCIAL COMÚN SALA I
Tipo Actuación: CEDULA CASILLERO VIRTUAL FIRMA DIGITAL
Fecha Depósito: 05/04/2022 - 00:00
Notificación depositada en el/los domicilio/s digital/es:
90000000000 -

PODER JUDICIAL DE TUCUMÁN

CENTRO JUDICIAL CAPITAL

Excma. Cámara en lo Civil y Comercial Común Sala I

ACTUACIONES N°: 144/03-I1

*H102213815405*
H102213815405

Expte N°: 144/03-I1

San Miguel de Tucumán, abril de 2022

Excma. Cámara en lo Civil y Comercial Común Sala I

AUTOS: CABRERA MARIA FERNANDA Y OTROS c/ BANCO HIPOTECARIO S.A. s/ NULIDAD.

Se notifica al Dr.: ORIGINANTE CTC S.A. (ESTRADOS DEL TRIBUNAL)

Domicilio Constituido: 90000000000

P R O V E I D O

San Miguel de Tucumán, marzo de 2022. AUTOS Y VISTOS... CONSIDERANDO... RESUELVE: I.
DECLARAR MAL CONCEDIDO el recurso de apelación interpuesto el 07/06/18 (fs. 871) por el
letrado Federico Tulio Rengel, en representación de la parte actora, en contra del decreto del
22/05/18 (fs. 868). II. COSTAS como se consideran. III. HONORARIOS en su oportunidad.
HÁGASE SABER. FIRMADO DIGITALMENTE Certificado Digital: CN=ZAMORANO Alvaro, C=AR, SERIALNUMBER=CUIL
23223361579, Fecha:28/03/2022;CN=DAVID Laura Alcira, C=AR, SERIALNUMBER=CUIL 27128698499, Fecha:29/03/2022;CN=LAGO Fedra Edith, C=AR,
SERIALNUMBER=CUIL 27206925375, Fecha:29/03/2022; La autenticidad e integridad del texto puede ser comprobada en el sitio oficial del Poder Judicial de

Tucumán https://www.justucuman.gov.ar QUEDA UD. DEBIDAMENTE NOTIFICADO.

Fecha Impresión
08/06/2025 - 01:52:10



JLS

Actuación firmada en fecha 04/04/2022

Certificado digital:
CN=PONT LOPEZ Jose Agustin, C=AR, SERIALNUMBER=CUIL 20239309314

La autenticidad e integridad del texto puede ser comprobada en el sitio oficial del Poder Judicial de Tucumán https://www.justucuman.gov.ar.


